
UCHWAŁA NR IV.34.2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXVII.449.2023 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 20 grudnia 2023 roku 
w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla 

obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) i §9 ust. 1 Uchwały Nr XI/84/2019 Rady Miejskiej 
w Zdunach z dnia 25 września 2019 r. w sprawie w sprawie zasad i trybu postępowania, udzielania i rozliczania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do 
rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 
1 października 2019 r. poz. 8141) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVII.449.2023 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie 
przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych 
wpisanych do rejestru zabytków. 

§ 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przyznaje się dotację, na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla 
obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków, z budżetu Gminy Zduny na 2025 rok dla: 

1) Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Jana Chrzciciela, ul. Kobylińska 25, 63-760 Zduny na zadanie 
„Prace konserwatorskie i remontowe budynku kościoła p.w. św. Jana Chrzciciela w Zdunach” 
w wysokości 892.857,14 zł; 

2) Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny, Baszków 66, 63-760 
Zduny na zadanie „Rewitalizacja budynku kościoła pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny 
w Baszkowie” w wysokości 306.122,45 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Karolina Jankowska - 
Grzybek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89FC50D3-48F2-4777-87F1-867F0E390FF6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków ma na celu udzielenie dofinansowania do 

inwestycji wiązanych z ochroną zabytków. Gmina Zduny otrzymała dofinansowanie m. in. do 

zadania „Prace konserwatorskie i remontowe budynku kościoła pw. św. Jana Chrzciciela w 

Zdunach” oraz zadania „Rewitalizacja budynku kościoła pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi 

Panny w Baszkowie”. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały stanowić będzie uaktualnienie terminów realizacji prac 

przy ww. zabytkach. 

Mając na uwadze powyższe, celowym jest podjęcie przedmiotowej uchwały.  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

  

mgr Karolina  Jankowska - Grzybek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89FC50D3-48F2-4777-87F1-867F0E390FF6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV.34.2024 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


